
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 915

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 18:31:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 96/2016

N° do Processo: 96

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS AOS CAMINHÕES (C-105, C-106, E C-108) PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.
Resumo: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS AOS CAMINHÕES (C-105, C-106, E C-108) PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2016 00:00:00CONTRATO 140-2016 PP 96-2016 JB COMÉRCIO DE PEÇ... Baixar

13/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP096.2016 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

13/07/2016 00:00:00Ata_Pregão_096-2016 Baixar

12/07/2016 09:00:00PP 96 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/915/aquisicao-de-pecas-destinadas-aos-caminhoes-c-105-c-106-e-c-108-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-edital/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/673d63e809cd9b67e637a35e4b5a6f9e.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7b80116d398dbe2df6ce400b1850cea.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75594acec5cea08b6e3128a2e00d7fc3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f72ed902224273223eaa22d73a93689c.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/06/2016 00:00:00PP 96 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da7dbc75cd680353114c7b845f613d20.xls

